
  
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ROGLIANO 

Via O. D’Epiro – 87054 Rogliano (CS) - Tel. e fax 0984961644  

C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - www.istitutocomprensivorogliano.edu.it 

e-mail: csic87400q@istruzione.it;   Posta certificata: csic87400q@pec.istruzione.it 

 

                                                                             

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado ROGLIANO  

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI  

 

ALL’ALBO ONLINE 

ATTI SCUOLA  

SITO WEB 

 

 

VISTA l' O.M. n. 89 del 21 maggio 2024 –Istituzione graduatorie di Circolo e d’ Istituto del Personale ATA 

triennio 2024/2027; 

VISTA la comunicazione ATP prot. 15186 del 20/09/2024; 

 

DECRETA 

La Pubblicazione delle graduatorie d’Istituto PROVVISORIE - III fascia - del personale ATA, valide per il triennio 

2024/2027. 

 

Ai sensi dell'art. 8, comma 5 dell'O.M. 89/2024 è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria e quindi entro il 01/10/2024 al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda di inserimento; nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione per eventuali errori materiali commessi dagli aspiranti . 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Prof.ssa Antonella Bozzo 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - A9H09G8 - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0003003/U del 21/09/2024 11:37VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it/
mailto:csic87400q@istruzione.it

